[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2020				                                                   №   239-п
с. Грачевка

О создании рабочей группы по административным правонарушениям, предусмотренным статьей 20.6(1) КоАП РФ, на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

В целях реализации Указа Губернатора Оренбургской области от 08.04.2020 №166-ук  "Об утверждении перечня органов исполнительной власти Оренбургской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6(1) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях",             п о с т а н о в л я ю:
1. Создать на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области рабочую группу по административным правонарушениям, предусмотренным статьей 20.6(1) КоАП РФ, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

 Глава района                                                                                         О.М. Свиридов

Разослано: членам рабочей группы, организационно-правовому отделу, главам сельских советов.

Приложение
к постановлению
администрации района
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2020 №239 п

Состав рабочей группы по административным правонарушениям, предусмотренным статьей 20.6(1) КоАП РФ, на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

	Джалиев М.Н.
	Председатель рабочей группы - заместитель главы администрации по оперативным вопросам

	Антонова Л.И.
	заместитель председателя рабочей группы – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Палухина Е.А.
	секретарь рабочей группы – главный специалист организационно - правового отдела администрации района

	Члены рабочей группы

	Бахарева О.А.
	руководитель аппарата администрации – начальник организационно – правового отдела

	Гусаров А.А.
	главный специалист управления государственного технического надзора Министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области
(по согласованию)

	Поминов И.Д.
	старший специалист 1 разряда по технической защите информации, телекоммуникации и информатизации организационно-правового отдела

	Сигидаев Ю.П.
	заместитель главы администрации по экономическим вопросам – начальник отдела экономики

	Терентьев С.А.
	начальник отделения полиции №1 (дислокация с. Грачёвка) МО  МВД  РФ «Бузулукский» (по согласованию)

image1.png